
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 75/2020 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Słupsku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Słupsk zarządzonych na 

dzień 6 września 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Słupsku, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Słupsk, ul. Sportowa 34, w składzie: 

1. Damian Zbigniew Chabros, zgłoszony przez KWW KATARZYNY RODZIEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianice 

2. Ewa Dorota Guzińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI KLIMCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylnica 

3. Karolina Marta Karnicka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RODZIEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Krępa Słupska 

4. Wojciech Kurczyk, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI KLIMCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianice 

5. Barbara Maczuga, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI KLIMCZAK (uzupełnienie 

składu), zam. Bierkowo 

6. Dorota Antonina Możejko, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RODZIEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

7. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI KLIMCZAK (uzupełnienie 

składu), zam. Gałęzinowo 

8. Ewelina Paulina Urban, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI KLIMCZAK, 

zam. Dębnica Kaszubska 

9. Justyna Teresa Zbijowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RODZIEWICZ, 

zam. Słupsk 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słupsk. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


